
UCHWAŁA NR 33/VI/2019
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 30 stycznia 2019 r.

W sprawie : zatwierdzenia  planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Myślenicach na 2019 rok.

Na podstawie art.21 ust.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz.994 z późń.zm. oraz § 
59 ust.3 Uchwały Nr 506/LIV/2018 w sprawie Statutu Gminy Myślenice z dnia 8 listopada 2018 roku - Dz.U.Woj.Małopolskiego 
z 2018 r., poz.7776 ) Rada Miejska w Myślenicach uchwala co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Myślenicach na rok 2019 w brzmieniu jak w załącznikach od nr 1 do 
nr 4.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach

Jan Podmokły

Id: 3B84D4D5-9E2F-489F-B845-95953CEDE777. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 33/VI/2019
Rady Miejskiej w Myślenicach
z dnia 30 stycznia 2019 r.

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Myślenicach na 2019 rok.

1. I Zagadnienia bieżące

1. Prace komisji wynikające z bieżącej działalności Rady Miejskiej

1) rozwiązywanie zagadnień zleconych przez Radę

2) analiza i opiniowanie propozycji uchwał RM

3) analiza problemów zgłoszonych pod obrady Komisji

2. Przedstawianie przez członków Komisji uwag i spostrzeżeń związanych z codziennym życiem w mieście i gminie.

II Kierunki działań własnych Komisji.

a) Analiza funkcjonowania oraz opiniowanie i wnioskowanie spraw związanych z funkcjonowaniem i finansowaniem placówek 
szkolnych, przedszkolnych, klubów sportowych i placówek kultury (m.in. zmianowość w szkołach podstawowych, wyposażenie 
szkół podstawowych w pracownie przedmiotowe, remonty i rozbudowa szkół podstawowych  [np. ZPO nr 1w Myślenicach, 
ZPO w Osieczanach]).

b) Analiza przedstawionego lub opracowanie harmonogramu budowy sal gimnastycznych przy szkołach które sal gimnastycznych 
nie posiadają.

c) Profilaktyka cyberprzemocy w szkole.

d) Analiza finansowania istniejących świetlic na terenach wiejskich oraz zasad powstawania nowych świetlic na terenach 
wiejskich.

e) Analiza kwestii utworzenia Zespołu Placówek Oświatowych w miejscu obecnie funkcjonującej Szkoły Podstawowej nr 
4 w Myślenicach (rozszerzenie oferty istniejącej szkoły o funkcje przedszkola).

f) Analiza kwestii powołania Rady Młodzieżowej.

g) Analiza planu rozbudowy i realizacji boisk przy szkołach które takich boisk nie posiadają.

h) Analiza uchwały RM w/s wspierania uczniów uzdolnionych z Gminy

Myślenice.

Analiza kwestii opracowania jednolitych tablic historyczno-informacyjnych o zabytkach w Myślenicach zlokalizowanych 
przy tych zabytkach.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach

Jan Podmokły

Id: 3B84D4D5-9E2F-489F-B845-95953CEDE777. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 33/VI/2019
Rady Miejskiej w Myślenicach
z dnia 30 stycznia 2019 r.

Plan pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej, Architektury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Miejskiej 
w Myślenicach na 2019 rok.

Zadaniem komisji będzie zajmowanie się sprawami bieżącymi w wynikającymi z toku prac Rady Miejskiej, Urzędu  Gminy 
wraz z podległymi im wydziałami i jednostkami tj.

1. Opiniowanie projektów uchwał dla Rady Miejskiej.

2. Współpraca z Wydziałami Urzędu M. G. dotyczące gospodarki przestrzennej, architektury, ochrony środowiska, rolnictwa 
i terenów wiejskich.

3. Współdziałanie z projektantami na etapie opracowania planów zagospodarowania przestrzennego oraz studium dla terenu Miasta 
i Gminy  Myślenice.

4. Analiza składanych wniosków o zmianę zagospodarowania przestrzennego.

5. Analiza i opracowanie harmonogramu realizacji projektów zagospodarowania przestrzennego dla poszczególnych miejscowości 
Gminy i terenów miejskich.

6. Podejmowanie działań związanych z ochroną środowiska i propagowanie działań związanych z pozyskiwaniem energii 
odnawialnej.

7. Monitorowanie i analiza działań jednostek organizacyjnych gminy ze szczególnym uwzględnieniem Zakładu Utylizacji Odpadów 
oraz Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji.

8. Analiza celowości oraz zasadności rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w całej Gminie.

9. Analiza i monitorowanie działań związanych z usuwaniem dzikich wysypisk i utrzymanie porządku na terenie całej Gminy.

10. Opracowanie form i podejmowanie działań związanych z poprawą estetyki i wyglądu całej Gminy.

11. Analiza i opracowanie zmian do regulaminu dotyczącego czystości i porządku Miasta i Gminy Myślenice.

12. Podejmowanie działań mających na celu dbałość o dziedzictwo kulturowe i ratowanie zabytków architektury całej Gminy.

13. Aktualizacja i analiza gminnego rejestru zabytków. Opracowanie jednolitych tablic historyczno-informacyjnych o tych zabytkach.

14. Analiza i opracowanie wytycznych w celu regulacji stanów własnościowych i prawnych dróg na terenach całej Gminy.

15. Bezpieczeństwo mieszkańców Gminy - działania nad poprawą ciągów komunikacyjnych ze szczególnym uwzględnieniem dróg 
i chodników oraz lokalizacji bezpiecznych przejść dla pieszych.  Opracowanie harmonogramu realizacji oświetlenia przy drogach 
gminnych.

16. Analiza i nadzór nad pracami związanymi z oznakowaniem osiedli i ulic w poszczególnych miejscowościach Gminy.

17. Działania związane z poprawą infrastruktury sportowej, turystycznej i rekreacyjnej na terenie całej Gminy. Stworzenie 
harmonogramu budowy sal  gimnastycznych przy szkołach.

18. Analiza , opracowanie form  i zasad związanych z pozyskiwaniem środków zewnętrznych i dotacji na realizację zadań dla 
poprawy życia mieszkańców.

19. Współdziałanie z sołtysami i Radami Sołeckimi w celu zasadnego wykorzystania środków sołeckich oraz współdziałanie nad 
poprawą życia mieszkańców.

20. Działania mające na celu opracowanie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz programu zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy.

21. Rozpatrywanie i ustosunkowanie się do wniosków składanych przez mieszkańców Miasta i Gminy Myślenice dotyczące 
zagadnień merytorycznych Komisji.

Id: 3B84D4D5-9E2F-489F-B845-95953CEDE777. Podpisany Strona 1



Posiedzenia Komisji organizowane będą na sesjach stałych zwołanych przez przewodniczącego Rady. Możliwe będą 
również w miarę potrzeb posiedzeniach wyjazdowych  w terenie i spotkania z mieszkańcami. Wizje i spotkania 
z mieszkańcami będą miały na celu prawidłowe i rzeczywiste oceny uwag wnoszonych do opracowanych planów 
zagospodarowania przestrzennego i innych ważnych spraw mieszkańców całej Gminy.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach

Jan Podmokły

Id: 3B84D4D5-9E2F-489F-B845-95953CEDE777. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 33/VI/2019
Rady Miejskiej w Myślenicach
z dnia 30 stycznia 2019 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Myślenicach na 2019 rok.

I. Zagadnienia bieżące.

1) Prace Komisji wynikające z bieżącej działalności Rady Miejskiej:

a) rozwiązywanie zagadnień zleconych przez Radę,

b) analiza i opiniowanie projektów uchwał Rady,

c) analiza bieżących problemów zgłoszonych pod obrady Komisji,

d) opiniowanie wniosków dotyczących umarzania należności budżetowych w ramach kompetencji Komisji,

e) informacje nt. wykonania budżetu Gminy Myślenice,

f) przedstawianie wniosków Komisji do projektu budżetu Gminy Myślenice na rok 2019 oraz projektu budżetu na rok 2020.

2) Przedstawienie przez członków Komisji uwag i spostrzeżeń związanych z codziennym życiem w Gminie Myślenice.

II. Kierunki działań własnych Komisji.

1) Dotacje na zakup samochodów dla Ochotniczych Straży Pożarnych.

2) Oświetlenie uliczne - stan realizacji w Gminie Myślenice.

3) Spotkanie z Prezesem MZWiK. nt. działalności zakładu oraz prognozowanych wysokości taryf wody i ścieków.

4) Informacje nt. działalności zakładu Spółki ZUO Myślenice oraz prognozowanych wysokości opłat za  wywóz odpadów.

5) Informacje nt. funkcjonowania komunikacji publicznej na terenie Gminy Myślenice oraz możliwości uruchomienia komunikacji 
miejskiej.

6) Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Myślenice.

7) Spotkanie z Prezesem Spółki "Sport-Myślenice" Sp. z o.o.

8) Spotkanie z przedstawicielami organizacji zajmującymi się osobami niepełnosprawnymi.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach

Jan Podmokły

Id: 3B84D4D5-9E2F-489F-B845-95953CEDE777. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 33/VI/2019
Rady Miejskiej w Myślenicach
z dnia 30 stycznia 2019 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Myślenicach na 2019 rok.

I Kwartał - Analiza gospodarki finansowej Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu w Myślenicach za rok 2018.

II Kwartał - Badanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2018 wraz z absolutorium.

III Kwartał - Analiza przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019 roku.

IV Kwartał - Zadania wskazane przez Burmistrza lub Radę Miejską w Myślenicach.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach

Jan Podmokły

Id: 3B84D4D5-9E2F-489F-B845-95953CEDE777. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 33/VI/2019
Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zgodnie z art.21 ust.3 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990  (Dz.U. z 2018 r. poz.994 z późń.zm. oraz § 
59 ust.3 Uchwały Nr 506/LIV/2018 w sprawie Statutu Gminy Myślenice z dnia 8 listopada 2018 roku - Dz.U.Woj.Małopolskiego 
z 2018 r., poz.7776 ) Rada Miejska w Myślenicach zatwierdza plany pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej.

Id: 3B84D4D5-9E2F-489F-B845-95953CEDE777. Podpisany Strona 1




